
Nyhetsbrev fra Gundersens i Thailand, Oktober 2023 

På tide med en ny oppdatering fra oss! Som flere av dere vet er vi i prosess med å åpne kafè og 

kaffebrenneri her i Mukdahan. Jeg hadde håpet å kunne innlede dette nyhetsbrevet med å fortelle at 

NÅ er vi i gang, men det er dessverre ikke tilfelle. Vi venter fremdeles på at bygget, hvor vi skal ha 

kafeen, skal ferdigstilles. Det har tatt mye lenger tid enn vi hadde trodd og håpet, og for å være helt 

ærlige begynner vi å bli ganske utålmodige. Samtidig opplever vi at mens vi venter på at selve lokalet 

skal bli klart så jobber Gud med å gjøre oss klare. Denne uka har vi bønn- og fasteuke sammen med 

resten av staben i Thailand Christian Network (TCN), og det er utrolig spennende! Veldig fint å få løfte 

fokuset på Gud sammen med de andre og forberede hjertet på det vi tror Gud ønsker å gjøre 

fremover både gjennom kafeen og gjennom andre ting som skal skje på senteret som nå bygges.  

For dere som ikke har fått lest tidligere nyhetsbrev kan jeg ta en liten 

repetisjon på hva kaffeprosjektet handler om: Planen er å åpne en kafe 

hvor vi også brenner kaffe og selger kaffe til andre kafeer og til 

privatpersoner. Drømmen bak det hele er flerdelt. Vi håper først å fremst 

å skape en misjonal arena i byen vår, et sted der folk kan komme inn og få 

kjenne Guds godhet gjennom måten de blir møtt og kulturen de får møte. 

Vi ønsker vi å skape arbeidsplasser, ha en arena hvor vi kan gi unge 

mennesker yrkestrening som barista og kaffebrenner, og ha mulighet til å 

kjøpe kaffe fra lokale thailandske bønder – til en fair pris. Håpet er også å 

kunne generere noe penger til resten av arbeidet til TCN. Hårete mål, men 

klisje nok: hvis Gud fortsetter å åpne dører tror vi at mye av dette er 

oppnåelig! Vi trenger masse forbønn, og setter utrolig pris på alle som er 

med og husker på dette! Vi er ikke i mål 100% med finansiering enda, be gjerne for det også! Det som 

er nytt siden sist nyhetsbrev er at vi også har fått en ny person inn i staben på kaffeprosjektet. Boss 

(ja, han heter det), som tidligere har jobbet for TCN i Nord-Thailand, har flyttet til Mukdahan for å 

jobbe sammen med Kjetil i dette. Så nå går mye av dagene til Kjetil til å trene Boss i å brenne kaffe og 

være barista, i tillegg til at de sammen jobber med å bestemme meny, velge hvilke kaffebønner som 

skal kjøpes inn med mer (å åpne kafe innebærer visst maaange valg…).  

Vi skal også jobbe mer med meny ila oktober måned, og da skal jeg (Live) også være mye involvert. 

Dere som kjenner meg godt vet at jeg er veldig glad i å lage mat, og jeg føler meg skikkelig heldig som 

skal få være med å eksperimentere og finne ut av hva vi kan selge. Vi har satt oss som mål å klare å 

utarbeide en meny som BÅDE smaker godt OG er sunt. Vi håper å kunne sett i gang en samtale rundt 

hva som er bra å spise, særlig for barn, noe vi ser at trengs i et land der det stadig blir mer overvekt, 

fast food og usunn «vestlig» diett. Dette er hårete mål, men tenkt så gøy om vi kan få formidla noe 

som kan hjelpe folk være friskere og ha mer overskudd??  

I tillegg til forberedelse til kafè er det flere andre ting som skjer i oktober. Jeg (Live) skal en tur til et 

annet land i Asia for å trene ledere til Agenda1 (menighetsutvikling- og ledertrening). Nevner ikke 

navnet på landet, da det er et sted hvor man helst ikke skal drive misjon, men jeg gleder meg veldig 

og ser frem til å møte flotte folk der! Be gjerne for turen og for folkene vi skal trene der.  

24.oktober åpner også Acta bibelskole i Mukdahan! Vi i TCN skal ha deltidsbibelskole for unge voksne, 

og vi har stor forventning til hva Gud vil gjøre. Vi hadde egentlig bestemt oss for å ikke ta imot fler 

enn max 10 stk på første kull, men sist jeg hørte var det nå 12 stk som har fått plass. Flere har allerede 

også gitt beskjed om at de ønsker å være studenter neste år. Jeg skal dele mer om dette i et seinere 



nyhetsbrev, men be gjerne! Dette er en stor mulighet for oss til å bety en forskjell i unge menneskers 

liv og i fremtidens kirkeledere i Thailand. For en glede!  

Når det gjelder livet utenom jobb er det både gleder og utfordringer. Vi 

gleder oss over å se at Olve og Eivår stadig knytter tettere bånd og i 

større og større grad kan leke sammen. Olve har plutselig blitt en gutt 

(hvor er babyen vår??) som snakker setninger på både norsk og thai og 

prøver å gjøre som storesøster i alt. Søvn er fremdeles en utfordring for 

oss alle, og kombinasjon av hektisk jobb, ikke så mange barnevakter å 

spille på og dårlige netter er tidvis ganske tungt. Forbønn tas imot med 

takk!  

Ønsker dere alle en god høst!  

Hilsen fra Live, Kjetil, Eivår og Olve.  

 

 


